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Congélateur a patisserie en inox 800 litres réfrigération ventilée -18 -22°C
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Description

Armoire de congélation EURONORM pour patisseries, capacité de réfrigération ventilée 800 I. Le
produit a un corps extérieur et intérieur en acier inoxydable. L'armoire est équipée d'un dégivrage
automatique avec résistance électrique, d'un thermostat digital, d'un éclairage LED et d'une
serrure de série, d'une porte a fermeture automatique et réversible de série, d'une mousse de
cyclopentane de 60 mm, d'un joint amovible, d'un jeu de 10 glissiéres pour plateaux de 600x800
et d'une classe énergétique E.

Dimensions

Dimensioni esterne 740%x990x2010 mm

Dimensioni interne 620x860x1400 mm



Fiche technique

Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita

Temperatura d'esercizio

Electrique
800 Lt

E

R290

143 kg
0,615 kw
48 db

-18 -22 °C
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