

Morue: 9220126001012

## Congélateur à pâtisserie en inox 800 litres réfrigération ventilée -18 -22°C



## **Description**

Armoire de congélation EURONORM pour pâtisseries, capacité de réfrigération ventilée 800 I. Le produit a un corps extérieur et intérieur en acier inoxydable. L'armoire est équipée d'un dégivrage automatique avec résistance électrique, d'un thermostat digital, d'un éclairage LED et d'une serrure de série, d'une porte à fermeture automatique et réversible de série, d'une mousse de cyclopentane de 60 mm, d'un joint amovible, d'un jeu de 10 glissières pour plateaux de 600x800 et d'une classe énergétique E.

## **Dimensions**

Dimensioni esterne	740x990x2010 mm
Dimensioni interne	620x860x1400 mm

## Fiche technique

Alimentazione	Électrique
Capacità	800 Lt
Classe energetica	E
Gas refrigerante	R290
Peso	143 kg
Potenza Elettrica	0,615 kW
Rumorosità	48 db
Temperatura d'esercizio	-18 -22 °C